Avenida 03 de Maio, nº 276, Centro, Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000
CNPJ Nº 24.301.475/0001-86

Telefones: (87) 92000-9646 | E-mail: pmscpe@hotmail.com | WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

PEDIDO DE INFORMAÇÃO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

Santa Cruz, em 01 de Novembro de 2024.

Do: Agente de Contratação e Equipe de Apoio

Para: Exma: Senhora Secretaria de Administração e Finança do Município.

Santa Cruz

Senhora Secretaria,

Cumprimentando-o cordialmente, externamos a Vossa Excelência a necessidade de

Contratação via inexigibilidade de licitação visando a Contratação de artistas musicais da BANDA

LABAREDAS, para realização de evento em alusão aos FESTEJOS NATALINO DO MUNICIPIO DE

SANTA CRUZ, a ser realizado no dia 25 de Dezembro de 2024, na sede do Município de Santa Cruz.

Da existência de crédito orçamentário específico para a realização de tal despesa:

Unidade orçamentária, conforme a tabela abaixo.

ÓRGÃO: 02 - poder executivo

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02 06-secretaria de cultura, esportes e turismo

FUNÇÃO: 13.392.1006.2046.0000 apoio a realização de festejos e eventos culturais

ELEMENTO: 3.3.90.00.00 -aplicações diretas

FONTE: 01.00 -recursos próprios

A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei

Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento, no caso de

permanência do contrato posterior ao exercício de 2024, Art. 106, II da Lei nº 14.133/2021;

Santa Cruz/PE, 01 de Novembro de 2024.

_____________________________

Juarez Guimarães da Silva

Agente de Contratação

Santa Cruz

mailto:pmscpe@hotmail.com
http://www.santacruz.pe.gov.br/